Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  учреждение

Кизнерская сельская основная

общеобразовательная школа

(МБОУ Кизнерская сельская ООШ)

427708, Удмуртская Республика,

с. Кизнер,ул. Нагорная, д.4а,

тел./факс: (34154)3-33-04

эл. адрес: selokizn@yandex.ru

ИНН 1813002937 КПП 183901001

Исх. № _____ от ________________

Территориальный отдел Управления

Роспотребнадзора по Удмуртской

Республике в г. Можге

Ответ на предписание

от 22 марта 2023 года №434

об устранении выявленных нарушений

 22 марта 2023 года в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кизнерскую сельскую основную общеобразовательную школу (МБОУ Кизнерская

сельская ООШ) поступило предписание территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Удмуртской Республике в г. Можге от 22 марта 2023 года №434

 об устранении выявленных нарушений:

 .

Настоящим уведомляем Вас о том, что:

1. Расписание уроков на 2022-2023 учебный год составлено в соответствии с

требованиями: с учетом дневной и недельной умственной работоспособности

обучающихся и шкалой трудности учебных предметов.

2. Режим дня (в том числе продолжительность перемен) составлен  в соответствии с

требованиями действующего законодательства.

Приложение:

1. Режим занятий (продолжительность уроков и перемен)

2. Пояснительная записка к режиму дня на 2022-2023 учебный год

3. Расписание уроков 1 смены

4. Расписание уроков 2 смены.

5. Пояснительная записка к расписанию уроков на 2022-2023 учебный годж

Директор МБОУ Кизнерская сельская ООШ                                Н.В. Костина